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3. Ky urdher hyn ne fuqi menjehere . 

Administratoret e Njesive Administrative respektive ose Inspektoret e Lagjeve 
perkatese . 

Mali 
Jukni 
Marku 

1. Leonard 
2. Bardha 
3. Leke 
4. 

2. Grupi i konstatimit te perbehet si me poshte. 

1. Ngritjen e grupit te konstatimit dhe vleresimit te demeve ne raste fatkeqesish per 
te gjithe bashkine . 

URDHEROJ: 

Ne mbeshtetje te Ligjit 139/2015, "Per Veteqeverisjen Vendore",neni 8, pika 1 dhe 2, si dhe neni 
64, pika a, i ketij ligji, dhe VKM. nr 329 date 23.05.2012, per "Kriteret dhe procedurat e dhenjes 
se ndihmes Shteterore financiare per mbulimin e demeve te shkaktuara nga fatkeqesite natyrore 
ose fatkeqesi te tjera te shkaktuara nga veprimtari njerzore" 

PER 
NGRITJEN E GRUPIT TE KONSTATIMIT DHE VLERESIMIT TE DEMEVE 

NE RASTE TE EMERGJENCA VE CIVILE PER TE GJITHE BASHKINE . 
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